
 
 

  
Sociaal Beleid Participatie en Onderwijs 

 
 
 

Gemeentestukken: 2010 - 1 

  

 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 maart 2010, 
nummer 2010-1; 
 
gelet op artikel 13, onder 13.1, van de statuten van de Stichting Onderwijsgroep Zuid-Hollandse 
Waarden; 
 
 

b e s l u i t : 
 
in te stemmen met de wijziging van de statuten van de Stichting Onderwijsgroep Zuid-Hollandse 
Waarden, met ingang van het moment waarop de wijzigingswet “Goed onderwijs, goed bestuur” in 
de Staatscourant is geplaatst. 
 
 
Ridderkerk, 27 mei 2010 
 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bj/424 


